
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛО КТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

_16.03.2023___                                                                      № _87__ 

г. Горняк 

  

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

района от 14.09.2021 № 305 «Об 

утверждении Административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги «Учет 

граждан, имеющих трех и более 

детей, желающих приобрести 

земельные участки» 

 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 

предоставлении в собственность земельных участков», законом Алтайского 

края от 01.06.2022 N 40-ЗС "О внесении изменений в закон Алтайского края 

"О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков" 

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район, 

постановляю: 
1. Внести в постановление Администрации района от 14.09.2021 № 305 

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, 

желающих приобрести земельные участки» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.11 Административного регламента дополнить подпунктом 6 

следующего содержания: 

«6) получение гражданином, имеющим пять и более детей, 

компенсационной выплаты взамен предоставления земельного участка в 

собственность бесплатно». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления по экономическому развитию и имущественным 

отношениям Криволапову Н.П.  
 

 

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова 
 

 

 

Подготовил: ________________ Демьяненко Т.И. 
Согласовано:________________ Криволапова Н.П.  

                      ________________ Глушко О.В. 


